
News Letter 編集部より

PassAge
News Letter

株式会社JALサンライト　PassAgeデスク

TEL　03-5796-1118　E-mail　passage.info@jal.com
営業時間　9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト　www.jal.co.jp/jp/ja/passage/

新春
2026

UATPより新年のご挨拶

PassAgeが利用している決済ネットワーク『UATP*』のCEOよりメッセージをいただきました。
*UATP（Universal Air Travel Plan）は1936年に創立され、航空券購入需要にあわせて世界で初めて一括払い専用のクレジットカードを発行しました。
現在、世界各国で法人向け旅行会社代金決済ネットワークを提供しています。

新年あけましておめでとうございます。
昨年は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。
今年も、皆さまに喜んでいただけるサービスの提供を目指し、
スタッフ一同、より一層努力を重ねてまいります。
どうぞ変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
皆さまの健康と幸せが満ちる一年となりますよう、お祈り申し上げます。

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「   PassAge News Letter」2026年新春号をお届けいたします。

ラルフ・A・カイザー
代表取締役社長兼CEO

PassAgeをご利用の皆さまへ

新年あけましておめでとうございます。 UATPより心からのご挨拶を申し上げます。
PassAgeと共に、新年のご挨拶をお届けできることを大変光栄に思っております。

UATPのCEOとして、永年にわたり PassAgeと共に歩んできたパートナーシップ、
そしてUATPネットワークに対する皆さまの変わらぬご信頼に、心より感謝申し上げます。
日本航空とその UATPプログラムである PassAgeは、当社の決済エコシステムの礎であり、
卓越したリーダーシップ、誠実さ、そして安全でスムーズかつ革新的な
法人向けソリューションを提供することに取り組んでいます。
皆さまに高水準のサービスを提供し続ける姿勢が、今日の  UATPの強固で信頼性の高い
サービス基盤を築く原動力となっています。 

日本航空とのパートナーシップは、「使いやすく信頼性の高い決済体験を個人や
企業に提供する」という共通のビジョンのもとに成り立っています。
デジタル経済が進化を続ける中で、 UATPは日本航空と協力して先進技術の導入や
セキュリティの強化、法人渡航プログラムの円滑な管理を支援する新たな機会を
提供し続けてまいります。　2025年は過去最高の成果を達成する見込みであり、
2026年も日本航空と共にさらなる飛躍の年とするべく努力してまいります。

今後とも日本航空、 PassAge、UATPならびに当ネットワークに変わらぬご信頼を
賜りますようお願い申し上げます。
皆さまと共に、安全で、便利で、新たな可能性を広げる決済体験の新たな章を
築くことを楽しみにしております。

敬具


